
UCHWAŁA NR XCI/867/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Miasta Krakowa
jej użytkownikowi wieczystemu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. /tekst jednolity: z
1996 r. Dz. U. Nr 13 poz. 74 z późń. zm./, art. 32 ust 1, art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity: z 2000 r. Dz. U. Nr 46 poz.
543/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż 398/1000 części w nieruchomości niezabudowanej

stanowiącej działkę nr 240/2 o pow. 266 m2, położonej w obrębie 1 jednostka ewidencyjna
Śródmieście, przy ul. Św. Krzyża, objętej KW 184311, stanowiącej własność Miasta
Krakowa na rzecz jej użytkownika wieczystego Pana Jerzego Donimirskiego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


